
 

  

PATVIRTINTA   

viešosios įstaigos Kaimo verslo ir   

rinkų plėtros agentūros direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 23  d. 

įsakymu Nr. VĮ-131 

                                                                                               

(mokėjimo prašymo dėl dalyvavimo Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programos įgyvendinimo papildomose priemonėse forma) 

 

MOKĖJIMO PRAŠYMAS 

DĖL DALYVAVIMO VAISIŲ IR DARŽOVIŲ BEI PIENO IR PIENO PRODUKTŲ 

VARTOJIMO SKATINIMO VAIKŲ UGDYMO ĮSTAIGOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PAPILDOMOSE PRIEMONĖSE  

(visuomenės informavimo/švietimo priemonių/programos vertinimo ir ataskaitos rengimo)
1
 

 

____________Nr._________ 

                                                                      (data) 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūrai 

 

1. Informacija apie pareiškėją: 

1.1. Pareiškėjo patvirtinimo liudijimo Nr. ____________________ 

1.2. Įmonės/įstaigos pavadinimas    

1.3. Įmonės/įstaigos kodas ________________________________ 

 

2. Informacija apie patirtas išlaidas 

Eilės 

Nr. 

Veiklos  pavadinimas Sąskaitos 

Nr. 

Sąskaitos 

išrašymo 

data  

Išlaidos 

(Eur be 

PVM) 

PVM 

(/Eur) 

Išlaidos 

(Eur su 

PVM) 

       

Iš viso:    

 

 Pareiškiu, kad šiame mokėjimo prašyme pateikti duomenys yra teisingi. 

 Esu informuotas ir sutinku, kad mano duomenys (vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys, 

išduoto patvirtinimo liudijimo Nr.) bus naudojami ir atliekami kiti tvarkymo veiksmai tik su tikslu 

administruoti Jūsų mokėjimo prašymą pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą. Esu informuotas, kad mano duomenims bus taikomos 

tinkamos asmens duomenų apsaugos techninės ir organizacinės priemonės, griežtai laikantis Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis 

ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) ir kitų Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių 

asmens duomenų apsaugą, nuostatų. 

 

                                                
1 Išbraukti papildomų priemonių pavadinimus, kurioms neteikiamas mokėjimo prašymas  



 

  

PRIDEDAMA:  

1. Vykdytų priemonių įvykdymo ataskaita, xx lapų sk. 

2. PVM sąskaitą – faktūrą ar sąskaitą – faktūrą  už atliktą (-as) paslaugą (-as). 

3. Po vieną įgyvendintos priemonės informacinės medžiagos pavyzdį ar renginio vaizdinį įrodymą 

(teikia Pareiškėjai, dalyvaujantis pagal šias Programos priemones: visuomenės informavimas apie 

Programą ir Švietimo priemones, ir tuo atveju, jei yra galimybė pateikti). Vaizdiniu įrodymu laikomos 

originalių vaizdo ar garso įrašų kopijos. 

4. Programos vertinimo ataskaita (Pareiškėjas teikia tokią ataskaitą tuo atveju, jei dalyvauja 

programoje Programos vertinimo ir ataskaitos rengimas), xx lapų sk.  

   

_____________________________ _______________ _______________________ 

(informaciją pateikusio asmens pareigos)            (parašas)                (vardas, pavardė) 

 


